
DIAMO, státnl podnikMáchova 20147127 gVáž pod Ra}skem
Objednatel:D|AMO, státní podnlkodšt pný závod HBZ§Llhovarsl<á 1 1 99/l0, Radvanice716 00 O§trava
l o: o0oo2739 Dl : CZ00002739, plátce DPHoR: KS t]stí nad Labem, oddílAXVlll, vložká 520Banka: sos, a. s., . t], 
Vy izuJe/Kontakt: k Tel:
Dodacilh ta: 3'1.08.2023 Místo dodánl: HBZS OstravaSplatnost: 30 dní od doru ení dokladu
Na íaktu e vždy uvedte íslo této obJednávkylP lpadnou elelctronicltou fakturu zas ílejte vždy na 

Objednávka , 452005454íDatum vystavení: 2a.07.2023

Dodavatel:CubeNet, s,r.o,Zengrova 475144703 00 Ostrava-Vítkovice
t o: 25388207 Dl ; CZ25388207
Banka: 

E-mail: 

ozna enl a speciíikace qitobkú a služeb I MJ lcéna/MJ l Množství | P edpokl, cena l

Dokumontacó a konzultace §tayu pc §ít Jedn 95.000,00

Gelková hodnota bez DPH CZK

20, 97. 7i._,,

95,000,00

\..
3 _08- nn

rJbdnatele:

DIAMO
Objednávka č. 4520054541Datum vystavení: 20.07.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:CubeNet, s.r.o.Zengrova 475/44703 00 Ostrava-Vítkovice

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 25388207 DIČ: CZ25388207
Banka: 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 
Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 31.08.2023 Místo dodáni: HBZS Ostrava
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosgrávcl daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, splnění celého zavazku objednatele. Př i nedodržení dodací Ihuty předmětu
zvilejněnl objednávky bez jakýchkoRv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v egís m mluv dtezákona 340/2*01T ke
Sb.. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednané,ho plněni. jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejích zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Dokumentace a konzultace stavu PC sítě Jedn 96.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 95.000,00

2 0. 07. ZÍ.Ů

Ražítko a podpiSztíbjtednatele: Razitko a podpis dodavatele:

0 3 -08- 2K3

DIAMO
Objednávka č. 4520054541Datum vystavení: 20.07.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:CubeNet, s.r.o.Zengrova 475/44703 00 Ostrava-Vitkovice

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 25388207 DIČ: CZ25388207IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíMKXVIII ložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. Banka:

Tel:Vyřizuje/Kontakt: E-mail:
Dodací Ihúta: 31.08.2023 Místo dodáni: HBZS Ostrava
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosgrávcl dané, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny Jj splněN celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
zve ejněni objetfnávky bez3 jakýchkoliv omezení v případě* že oLednávka ude podléhat uveřejnění T regís u 3 m1uvě dlezákpr 34OZ2oíT ke
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnícn údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Dokumentace a konzultace stavu PC sítě Jedn 95.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 95.000,00

2 0. 07. Klí

0 3 -08- 2023

DIAMO
Objednávka č. 4520054541Datum vystavení: 20.07.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:CubeNet, s.r.o.Zengrova 475/44703 00 Ostrava-Vitkovice

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 25388207 DIČ: CZ25388207IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíMKXVIII ložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. Banka:

Tel:Vyřizuje/Kontakt: E-mail:
Dodací Ihúta: 31.08.2023 Místo dodáni: HBZS Ostrava
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosgrávcl dané, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny Jj splněN celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
zve ejněni objetfnávky bez3 jakýchkoliv omezení v případě* že oLednávka ude podléhat uveřejnění T regís u 3 m1uvě dlezákpr 34OZ2oíT ke
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnícn údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Dokumentace a konzultace stavu PC sítě Jedn 95.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 95.000,00

2 0. 07. Klí

0 3 -08- 2023




